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Terranova, Sprytna Zielenina, 180g
 

cena: 174,40 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 180g

Producent Terranova

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Z myślą o Waszych pociechach stworzyliśmy pyszną mieszankę nęcącą różnorodnością składników odżywczych. Zabierzcie razem z
Terranovą swoje dziecko w niesamowitą podróż przez smaki, zapach i kolory. Nie bez powodu bowiem nazwaliśmy nasz produkt
Sprytna zielenina & warzywa. Magia świeżych, liofilizowanych warzyw i owoców wydarzy się na Waszych oczach, gdy zielony proszek z
jarmużu, marchewek, brokułów, szpinaku, buraka, rukwi zawiruje w szklance razem z owocami lucumy, jeżyny, czarnej maliny, aronii,
żurawiny, jagody i acai zmieniając swoje oblicze w napój pełen barw natury. Wasza pociecha nie musi tego wiedzieć, ale Wy będziecie
mieli satysfakcję, że podarowaliście jej jeszcze liście młodego jęczmienia, sok z liści pszenicy, spirulinę i mikroflorę jelitową.

Dla kogo suplement diety Sprytna Zielenina 
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację dla swoich dzieci opartą na wzorcach natury.
Dla osób, które chcą uzupełnić dietę swojego dziecka w mieszaninę mikroflory i liofilizowane owoce, warzywa, które zachowują
swoje wartości odżywcze, jak również swój pierwotny, świeży smak i aromat.
Dla osób, które chcą zapewnić dzieciom suplement diety w prostej i łatwej do podania formie.

Składniki:
Liofilizowana świeża zielenina i warzywa, liść jarmużu (liofilizowany świeży), marchewka (liofilizowana świeża), brokuły (liofilizowane
świeże), liść szpinaku (liofilizowany świeży), sok z buraka (liofilizowany świeży), zielone części buraka (liofilizowane świeże), liść rukwi
wodnej (liofilizowany świeży), owoc Lucumy, liofilizowane świeże owoce, owoc jeżyny (liofilizowany świeży), owoc czarnej maliny
(liofilizowany świeży), owoc aronii (liofilizowany świeży), owoc żurawiny (liofilizowany świeży), owoc czarnej jagody (liofilizowany
świeży), owoc Acai (liofilizowany świeży), młody jęczmień, sok z liści pszenicy (liofilizowany świeży), spirulina (Spirulina platensis),
mieszanina mikroflory, Lactobacillus rhamnosus Rosell-11, Lactobacillus acidophilus Rosell-52, Bifidobacterium lactis CHR Hansen
BB-12.

4g produktu zawierają: mieszanka zielenina & warzywa 4g, w tym: liofilizowana świeża zielenina i warzywa 1850mg, liść jarmużu
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(liofilizowany świeży) 500mg, marchewka (liofilizowana świeża) 500mg, brokuły (liofilizowane świeże) 300mg, liść szpinaku
(liofilizowany świeży) 200mg, sok z buraka (liofilizowany świeży) 200mg, zielone części buraka (liofilizowane świeże) 100mg, liść rukwi
wodnej (liofilizowany świeży) 50mg, owoc Lucumy 1495mg, liofilizowane świeże owoce 450mg, owoc jeżyny (liofilizowany świeży)
200mg, owoc czarnej maliny (liofilizowany świeży) 50mg, owoc aronii (liofilizowany świeży) 50mg, owoc żurawiny (liofilizowany świeży)
50mg, owoc czarnej jagody (liofilizowany świeży) 50mg, owoc Acai (liofilizowany świeży) 50mg, młody jęczmień 100mg, sok z liści
pszenicy (liofilizowany świeży) 50mg, spirulina (Spirulina platensis) 50mg, mieszanina mikroflory 5mg, Lactobacillus rhamnosus
Rosell-11 100mln JTK, Lactobacillus acidophilus Rosell-52 100mln JTK, Bifidobacterium lactis CHR Hansen BB-12 100mln JTK.

JTK - jednostki tworzące kolonie.

Sposób użycia:
Dzieci w wieku od 4 do 12 lat jedną miarkę preparatu (ok. 4 g) wymieszać z wodą (ok. 100 ml), sokiem, jogurtem, mlekiem/napojem
ryżowym, migdałowym, kokosowym lub wodą kokosową bądź zmiksować z owocami. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do
spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety. Opakowanie zawiera ok. 45 porcji.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa

Kategoria produktu:
Suplement diety
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